

## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002610 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	充電式切断器具（レシプロソー）の購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 6月 7日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦	¥418,800			
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥396,000			
3	株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美	¥384,300			落札
4	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥391,380			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美

(2) 落札額 (税抜) ¥384,300

(税込) ¥422,730 うち消費税相当額 ¥38,430

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥384,300  
 消費税及び地方消費税の額 ¥38,430  
 税込合計額 ¥422,730

契約番号 2024002610

1	物品番号 027001021						
品名	機械器具類						
規格	充電式レシプロソー 規格：マキタ J R 0 0 2 G R D X 充電器 D C 4 0 R A ケース 付 バッテリー B L 4 0 2 5 × 2 本						
単価	¥64,050	数量	6	単位	式	金額	¥384,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002371 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	血管年齢測定器及び専用プリンターの購入について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 6年 5月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥374,000			
2	株式会社ミック 代表取締役 川合 章友	¥304,800			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社ミック 代表取締役 川合 章友

## (2) 落札額

(税抜) ¥304,800

(税込) ¥335,280 うち消費税相当額 ¥30,480

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥304,800
消費税及び地方消費税の額	¥30,480
税込合計額	¥335,280

契約番号 2024002371

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	血管測定器メディカルアナライザータブレットタイプ1台 製造・発売元 株式会社ピーテック						
単価	¥255,000	数量	1	単位	台	金額	¥255,000
2	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	EPSONサーマルプリンター						
単価	¥49,800	数量	1	単位	台	金額	¥49,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002561 見積期限 令和 6年 4月30日 午前09時00分

件名	超純水製造装置部品の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 6月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥363,700			
2	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥367,960			
3	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥400,260			
4	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥352,510			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充

(2) 落札額 (税抜) ¥352,510

(税込) ¥387,761 うち消費税相当額 ¥35,251

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥352,510  
 消費税及び地方消費税の額 ¥35,251  
 税込合計額 ¥387,761

契約番号 2024002561

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	プロガード TS2 型番 : PROG OT0 S2						
単価	¥22,150	数量	1	単位	個	金額	¥22,150
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	クオンタムTEX 型番 : QTUM OTE X1						
単価	¥41,550	数量	1	単位	個	金額	¥41,550
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	LC-Pak 型番 : LCPA K00 01						
単価	¥38,620	数量	2	単位	個	金額	¥77,240
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	クオンタムICP 型番 : QTUM 00I CP						
単価	¥64,590	数量	1	単位	個	金額	¥64,590
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	オプチマイザーLW 型番 : MPPV ICP K1						
単価	¥73,280	数量	1	単位	個	金額	¥73,280
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	SmartPak DQ3 型番 : SPR00SIA1						
単価	¥60,500	数量	1	単位	個	金額	¥60,500
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Millipak Express20 型番 : MGP02001						
単価	¥13,200	数量	1	単位	個	金額	¥13,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002899 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	計測機器の購入について				
納入場所	環境部廃棄物処理施設課				
納入期限	令和 6年 6月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥755,000			落札
2	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥919,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐

## (2) 落札額

(税抜) ¥755,000

(税込) ¥830,500 うち消費税相当額 ¥75,500

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥755,000
消費税及び地方消費税の額	¥75,500
税込合計額	¥830,500

契約番号 2024002899

1	物品番号 033001099						
品名	計量測定機器類						
規格	騒音計 普通騒音計（検定付） 専用音響校正器、専用ACアダプタ含む						
単価	¥350,000	数量	1	単位	式	金額	¥350,000
2	物品番号 033001099						
品名	計量測定機器類						
規格	振動計 振動レベル計（検定付） 専用ACアダプタ含む						
単価	¥405,000	数量	1	単位	式	金額	¥405,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001894 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	障害福祉のしおり(令和6年度版)の印刷について				
納入場所	別紙仕様書のとおり				
納入期限	令和 6年 7月 8日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥910,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸

## (2) 落札額

(税抜) ¥910,000

(税込) ¥1,001,000 うち消費税相当額 ¥91,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥910,000  
消費税及び地方消費税の額 ¥91,000  
税込合計額 ¥1,001,000

契約番号 2024001894

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	障害福祉のしおり(令和6年度版) A4 120頁						
単価	¥130	数量	7,000	単位	部	金額	¥910,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002263 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	【公印影印刷】令和6年度上半期通常発送用封筒ほか封筒・帳票類（全10種類）の購入について				
納入場所	健康福祉部介護保険課				
納入期限	令和 6年 9月20日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥765,820			落札
2	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥872,050			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

## (2) 落札額

(税抜) ¥765,820

(税込) ¥842,402 うち消費税相当額 ¥76,582

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥765,820
消費税及び地方消費税の額	¥76,582
税込合計額	¥842,402

契約番号 2024002263

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常発送用封筒						
単価	¥6.6000	数量	40,000	単位	枚	金額	¥264,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常返信用封筒						
単価	¥5.9000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥29,500
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	審査会資料発送用封筒						
単価	¥117.1500	数量	1,000	単位	枚	金額	¥117,150
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市内主治医意見書返信用封筒						
単価	¥14.8500	数量	2,500	単位	枚	金額	¥37,125
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市外主治医意見書返信用封筒						
単価	¥8	数量	2,500	単位	枚	金額	¥20,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	被保険者証（月次）発送用封筒						
単価	¥9.0200	数量	12,500	単位	枚	金額	¥112,750
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	利用者負担限度額認定証等						
単価	¥6.6000	数量	3,000	単位	枚	金額	¥19,800
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（中速プリンタ用）						
単価	¥11.3300	数量	7,500	単位	枚	金額	¥84,975
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（レーザープリンタ用）						
単価	¥8.3600	数量	6,000	単位	枚	金額	¥50,160

# 契約台帳（物品明細）

契約番号 2024002263

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険主治医意見書問診票（単票）						
単価	¥10,1200	数量	3,000	単位	枚	金額	¥30,360
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024002695 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	生物多様性はままつ戦略2024（本編、資料編、概要版）冊子作成について				
納入場所	環境部環境政策課				
納入期限	令和 6年 5月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥527,500	¥513,700		
2	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥562,540			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

該当者無し

## (2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

立会者職氏名

## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002230 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	土砂災害用ショベルの購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 6月21日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥475,800			
2	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥526,500			
3	株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦	¥495,300			
4	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥569,400			
5	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥487,500			
6	株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美	¥569,600			
7	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥464,880			落札
8	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥491,400			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸

(2) 落札額 (税抜) ¥464,880

(税込) ¥511,368 うち消費税相当額 ¥46,488

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥464,880  
消費税及び地方消費税の額 ¥46,488  
税込合計額 ¥511,368

契約番号 2024002230

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	土砂災害用ショベル メーカー：浅香工業株式会社 名称：金象印 パイプ柄穴明ショベル丸形 商品コード：000178						
単価	¥2,730	数量	78	単位	本	金額	¥212,940
2	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	土砂災害用ショベル メーカー：浅香工業株式会社 名称：金象印 Z型パンチャーショベル角P柄 商品コード：000367						
単価	¥3,230	数量	78	単位	本	金額	¥251,940
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002766 見積期限 令和 6年 4月30日 午後00時00分

件名	水害対策用ポーターボートの購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 7月 9日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥1,156,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2) 落札額 (税抜) ¥1,156,800

(税込) ¥1,271,800 うち消費税相当額 ¥115,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,156,800  
消費税及び地方消費税の額 ¥115,000  
税込合計額 ¥1,271,800

契約番号 2024002766

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	ポーターボート 赤尾ARE10 オールセット、ボート収納袋、ネーム（浜松市消防局）入り、座席シート収納袋、船体キャリアバック、ポータードリー付						
単価	¥1,156,800	数量	1	単位	式	金額	¥1,156,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	